
DIREKTORI BAHAGIAN PENGURUSAN 
 

 

 
 

UNIT SUMBER MANUSIA   
EMEL RASMI : jknjohor@moh.gov.my 

BIL NAMA/JAWATAN EMAIL NO.TELEFON 

1 Pn. Rosnani binti Bahari 
Ketua Penolong Pengarah (Sumber Manusia), M48 

 

r.nani@moh.gov.my 
 

07 – 222 6175 

 

 

UNIT PERJAWATAN / HRMIS / INTEGRITI, KEUTUHAN DAN PRESTASI 

2 Pn. Aiza Norwani binti Abdul Wahab 
Pen. Pengarah Kanan (Sumber Manusia I), M44 

aiza.norwani@moh.gov.my 07 - 224 5293 

 

PERJAWATAN 

3 Pn. Fazilah Binti Rayes 
Pembantu Tadbir N22 

ziela_ukaps@moh.gov.my 07 – 223 3709 

4 Pn. Mardhiah Binti Kamaruddin 
Pembantu Tadbir N22(TBK) 

jmardhiah@moh.gov.my 07 – 223 6160 

5 Pn. Sharifah Binti Ibrahim 
Pembantu Tadbir N19 

sharifah.ibr@moh.gov.my 07 – 223 6160 

 

HRMIS 

6 En. Mu’az Bin Mahadi 
Pen. Peg. Teknologi Maklumat FA29 

muaz@moh.gov.my 07 – 222 6185 

7 Cik Farah Nur Zullaika Binti Sarmani 
Pembantu Tadbir N19 

farahzullaika@moh.gov.my 07 – 223 6290 

8 Pn. Dahlyna Binti Hasan 
Pembantu Tadbir N19 

dalyna@moh.gov.my 07 – 2245218 

 

INTEGRITI, KEUTUHAN DAN PRESTASI 

9 En. Nur Aiman bin Dahlan 
Penolong Pegawai Tadbir N29 

nur.aiman@moh.gov.my 07 – 2226293 

10 En. Mohd Hairul Nizam bin Samsudin 
Pembantu Tadbir N22(TBK) 

haniezam@moh.gov.my 07 – 223 3707 
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DIREKTORI BAHAGIAN PENGURUSAN 
 

UNIT PERKHIDMATAN 

11 Pn. Shashikala a/p Palanisamy 
Penolong Pengarah Kanan (Sumber Manusia II), M44 

shashikala@moh.gov.my 07 – 222 6130 

 

PARAMEDIK & AUKSILIARI 

12 Pn. Marita binti A. Rahman 
Penolong Pegawai Tadbir N36 

marita@moh.gov.my 07 – 222 6143 

13 Pn. Nurhafiza Binti A. Aziz 
Pembantu Tadbir N19 

nurhafizaziz@moh.gov.my 07 – 223 3705 

14 Pn. Suliana binti Marsuli @ Marsuti 
Pembantu Tadbir N19 

Suliana.m@moh.gov.my 07 – 223 3711 

15 Pn. Nur Nabila Bin Abu Bakar 
Pembantu Tadbir N19 

nur.nabila@moh.gov.my 07 – 223 3711 

16 Pn. Sakinah binti Rabangai 
Pembantu Tadbir N19 

sakinah.r@moh.gov.my 07 – 223 3713 

17 Pn. Hafiahti binti Musah 
Pembantu Tadbir N19 

hafiahti@moh.gov.my 07 – 223 3705 

18 Pn. Erni Erreanti Binti Julius 
Pembantu Tadbir N22(TBK) 

erni@moh.gov.my 07 – 223 6280 

 

PENGURUSAN & PROFESIONAL 

19 Pn. Shahriziana binti Shaharudin 
Penolong Pegawai Tadbir N29   

shahriziana@moh.gov.my 07 – 222 6187 

20 Pn. Halili Binti Ahmad 
Pembantu Tadbir N22(KUP) 

halili@moh.gov.my 07 – 223 6218 

21 Pn. Siti Ellysa binti Abdul Mutalib 
Pembantu Tadbir N22(TBK) 

siti.ellysa@moh.gov.my 07 – 223 6189 

22 Pn. Norazian binti Mahat 
Pembantu Tadbir N22(TBK) 

jazian@moh.gov.my 07 – 223 6189 

23 Pn. Siti Aminah Binti Mohd Nor 
Pembantu Tadbir N22(TBK) 

min@moh.gov.my 07 – 223 6218 

24 Cik Nur Hanis binti Abd Razak 
Pembantu Tadbir N19 

nurhanisrazak@moh.gov.my 07 – 223 3712 

 

SOKONGAN 

25 En. Jamal bin Buang 
Pembantu Tadbir N26 

jjamal@moh.gov.my 07 – 222 5210 

26 Pn. Nor Asyilah Binti Ahmad 
Pembantu Tadbir N19 

norasyilah@moh.gov.my 07 – 224 5218 

27 Pn. Nadiahtul Akmal Binti Salehuddin 
Pembantu Tadbir N19 

nadiah.akmal@moh.gov.my 07 – 223 3712 

28 Pn. Nor Sharina Binti Sahrudin 
Pembantu Tadbir N19 

nor.sharina@moh.gov.my 07 – 223 6220 

29 Pn. Hasnita binti Sahrai 
Pembantu Tadbir N19 

hasnita.sahrai@moh.gov.my 07 – 223 6220 

30 Pn. Siti Salasiah Binti Pangat 
Pembantu Tadbir N19  

siti.salasiah@moh.gov.my 07 – 223 3712 
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DIREKTORI BAHAGIAN PENGURUSAN 
 

31 Pn. Munah Binti Mahpul 
Pembantu Tadbir N22 

munah_m@moh.gov.my 07 – 223 3710 

32 Pn. Norzarina Binti Abd Masir 
Pembantu Operasi N11 

ina_ict@moh.gov.my 07 – 223 6276 

33 En. Fadhil Bin Jaappar 
Pembantu Awam H11 

- 07 – 223 3710 

 

 
        Tarikh Akhir Kemaskini : 21 Februari 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UNIT LATIHAN / PTM / PEPERIKSAAN / LDP 

34 (Kosong) 
Penolong Pengarah Kanan (Sumber Manusia III) M44 

- 07 – 222 6193 

 

LATIHAN / PTM / PEPERIKSAAN / LDP 

35 En. Masrudin bin Mijor 
Penolong Pegawai Tadbir N32 

masrudin@moh.gov.my 07 - 223 6154 

36 En. Saifuldin bin Jabar 
Pembantu Tadbir N19 

saifuldin@moh.gov.my 07 – 223 6261 

37 (Kosong) 
Pembantu Tadbir N19 

- 07 – 223 6261 

38 Pn. Izzah Hazwani Binti Ayob 
Pembantu Tadbir N19 

izzahhazwani@moh.gov.my 07 – 223 6286 
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